

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dot. postępowania przetargowego nr 14/2019 Utrzymanie porządku i czystości, utrzymanie zimowe oraz pielęgnacja zieleni na terenach miejskich zlokalizowanych w Częstochowie

Zarząd Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie informuje, że w toku trwającego postępowania przetargowego nr 14/2019 do Zamawiającego wpłynęło następujące pytania:

Pytanie 1

Na jakim etapie postępowania przetargowego Zamawiający doda (udostępni) mapy do materiałów przetargowych zawierające obrys obiektów oraz wyszczególnione elementy małej architektury?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, iż w SIWZ oraz załącznikach brak jest jakichkolwiek zapisów dotyczących map określających zakres przedmiotu zamówienia. Zamawiających nie przewidział włączenia takich map do umowy.

Pytanie 2

Jak zostaną uregulowane przez Zamawiającego sprawy związane ze sprzątnięciem koszy i terenu wokół nich (wysypujące się z nich śmieci), przez inne firmy działające na obiektach objętych utrzymaniem? Stanowi to problem dla firm wykonawczych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku stwierdzenia, iż występują problemy ze sprzątnięciem koszy i terenu wokół nich (wysypujące się z nich śmieci), przez inne firmy działające na obiektach objętych utrzymaniem, Wykonawca winien to zgłaszać niezwłocznie na wskazany po podpisaniu umowy adres poczty elektronicznej określony umową. W takiej sytuacji Zamawiający podejmie stosowne interwencje wobec podmiotów odpowiedzialnych na za opróżnianie koszy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający przewiduje umieszczenie w kosztorysie ofertowym pozycji cenowej dotyczącej:

- koszenia skarp i rowów (utrudnienia związane z bezpieczeństwem i specyfiką pracy),
- cięcia pielęgnacyjnego krzewów powyżej 2,5 m (w związku z większym nakładem pracy ludzi i sprzętu),
- cięcia traw ozdobnych,
- cięcia krzewów w skupinach,
- cięcia róż?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje umieszczenia w kosztorysie ofertowych dodatkowych pozycji w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 4

Co w sytuacji, gdy w kosztorysie ofertowym nie uwzględniono grabienia na danym obiekcie, a jest ono konieczne do wykonania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że o ile taki przypadek zaistnieje to będzie on rozpatrywany w kontekście zmiany umowy przewidzianej w pkt. 17 SIWZ.

Sobuczyna, 24.05.2019r.

WICEPREZES

mgr inż. Bartłomiej Sabat

PREZES

mgr Robert Kalinowski